
ZARZĄDZENIE NR USC.0050.66.2025 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy            

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku. 

 

Na podstawie § 2 pkt 2.1  Rozporządzenia Ministra Spraw  Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 

2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

(Dz. U. 2014.1152) Wójt Gminy Grodziec zarządza, co następuje:  

§ 1 

Wyznacza się następujące osoby do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Grodźcu – Krzysztof Józefowicz; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Lipicach – Halina Hyży; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Królikowie – Mirosława Janczak; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Biskupicach – Henryk Musialski. 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Grodźcu – Katarzyna Gromala 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

 

/-/ Mariusz Woźniak 


